<sup>a</sup> executorem: *cosi*    <sup>b</sup> dicto nomine: *nel margine interno*    <sup>c</sup> segue depennato suo  
<sup>d</sup> segue depennato de

1346, maggio 26  
*in capitulo ecclesie Ianuensis*

*I canonici della Cattedrale dichiarano al notaio Nicolò di Santa Giulia di aver ricevuto dagli eredi del fu Rizado de Cancelleriis, canonico della stessa, 80 lire.*

(c. 250r.) [Quitatio heredum condam domini Rizardi de] Cancelleriis.

In nomine Domini amen. Nos Iacobus de Flischo, dictus Cardinalis, magister scholarum ecclesie Ianuensis, Maurinus de Flischo, Iohannes Mazuchus, Iohannes de Honestis, Guido de Placentia et Innocentius de Flischo, canonici et capitulum ecclesie Ianuensis, nunc soli presentium et residencium<sup>a</sup>, confitemur tibi Nicolao de Sancta Iulia de Clavaro, notario infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice quorumconque heredum et successorum quondam domini Rizardi de Cancelleriis, olim canonici Ianuensis, nos et dictum capitulum habuisse et recepisse integram rationem, solutionem et satisfacionem de illis libris octuaginta ianuinorum, quas dictus quondam dominus Rizardus dare et solvere tenebatur dicto capitulo et obligatus erat vigore publici instrumenti scripti manu \*\*\*, computatis in ipsis libris octuaginta ianuinorum libris decem et septem nobis datis et solutis per Michaellem Putagium, curatorem datum bonis dicti domini Rizardi, et libris viginti octo, soldis XIII et denariis tribus ianuinorum datis nobis et solutis per presbiterum Thomaynum de Facino, sindicum dicte ecclesie, et per ipsum presbiterum Thomaynum receptis de bonis dicti condam domini Rizardi, renunciantes exceptioni dicte rationis, solutionis non facte, <non> habite et non recepte et omni alii iuri, liberantes dictos heredes et successores a dictis libris octuaginta per acceptilationem in aquilianam stipulationem verbis solempnibus interpositam et deductam, promictentes quod nulla in perpetuum<sup>b</sup> contra ipsos heredes vel successores seu contra aliquem alium fiet lix, actio seu questio movebitur in iudicio vel extra, sub pena dupli dicte peccunie, cum refectione omnium dampnorum et expensarum <quam> dare et solvere promitimus, ratis manentibus omnibus et singulis supradictis, et proinde et ad sic observandum omnia bona dicte ecclesie et capituli tibi, ut supra recipienti, pignori obligamus. Actum Ianue, in capitulo dicte ecclesie, anno dominice nativitat<sup>is</sup> M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXX<sup>o</sup>XVI<sup>o</sup>, inditione XIII<sup>o</sup> secundum cursum civitatis Ianue, die XXVI<sup>o</sup> madii, post primam. Testes presbiter Francischus, minister ecclesie Sancti Michaelis de [Rapallo], presbiter Petrus Negronus, capellanus dicte ecclesie et [presbiter Obertinus de] Clavaro, capellanus dicte ecclesie.